afv

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 3463/2025

Manifesta aplauso ao Centro de
Treinamento Green Force
Academias.

Senhor Presidente,
Senhora Vereadora,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que o Centro de Treinamento Green Force
está em atividade há quatro anos, tendo sido a primeira academia de Santa
Bárbara d’Oeste a abrir às 5 horas da manhã, além de ser pioneira no
funcionamento em regime 24 horas;

CONSIDERANDO que é a única academia da região equipada
com as melhores máquinas de musculação do mundo, incluindo marcas
renomadas como Life Fitness, Technogym, Hammer Strength, Matrix e Precor,
além de dispor de equipamentos exclusivos que não são encontrados em
nenhum outro lugar do mundo, estando disponíveis apenas no Centro de
Treinamento Green Force;

CONSIDERANDO que o Centro de Treinamento atende
atualmente moradores de toda a região, contando com mais de mil alunos
fixos, e se consolidou como referência tanto para praticantes assíduos quanto
para iniciantes, devido à ampla variedade de opções de treinamento
oferecidas, destacando-se como o melhor e mais completo centro de
treinamento da cidade e região; e

CONSIDERANDO tratar-se de um ambiente familiar, com alunos
comprometidos, o que contribui para tornar a academia uma referência em
Santa Bárbara d’Oeste e em municípios vizinhos.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do
Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, manifesta
aplauso ao Centro de Treinamento Green Force Academias, pela excelência no
atendimento, pela contribuição ao desenvolvimento esportivo regional e
nacional, e por escolher a cidade de Santa Bárbara d’Oeste como sede de sua
atuação exemplar.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de outubro de 2025.

ELTON APARECIDO CEZARETTI
“Tikinho TK”

-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

75
22

/2
02

5
10

/1
0/

20
25

 1
4:

25
 -

 C
H

A
V

E
: R

D
T

F
-W

N
65

-8
09

9-
33

44

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 10 de outubro de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=RDTFWN6580993344  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: RDTF-WN65-8099-3344

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

75
22

/2
02

5
10

/1
0/

20
25

 1
4:

25
 -

 C
H

A
V

E
: R

D
T

F
-W

N
65

-8
09

9-
33

44

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=RDTFWN6580993344
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RDTFWN6580993344
		2025-10-13T11:33:38-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura